Cronograma de pagos

Matricula 2024-Il



Q Ubicar el dia que corresponde a tu matricula.

MATRICULA
30/09/2024 Matricula 2024-11, 2024-1, 2023-1I
02/10/2024 Matricula 2020-1, 2019-II, 2019-
03/10/2024 Matricula Codigos Anteriores
04/10/2024 Matricula Extemporanea

INICIO DE CLASES

07/10/2024

Q Pagar en el Banco de la Nacion desde el 23 fog/24 hasta (verifica tu cronograma de pagos)
Recuerda: Debes cancelar minimo hasta 24 horas antes de tu dia de matricula.

30/09/2024 2024-l, 2024-1, 2023- 27/09/2024
02/09/2024 2020-l, 2019-1l, 2019-I 01/10/2024
03/09/2024 2018-11 y Codigos Anteriores 02/10/2024
04/10/2024 Matricula Extemporanea 03/10/2024




e El alumno, indicara su codigo universitario o DNI, el numero de la transaccion: 9135y
el codigo de concepto a cancelar correspondiente:

CODIGOS DE PAGO
CURSO DES.

FACULTAD

MATRICULA MAT EXT.

FAG
FCCBB
FACEAC
FACFYM
FACHSE
FDCP
FE

FIA
FIME
FICSA
FIQIA
FMV
FMH

00000868
00000490
00000128
00000214
00000866
00000143
00000186
00000413
00000438
00000158
00000867
00000374
0000015
00000237

00000491
00000175
00000215
00000289
00000276
00000185
00000396
00000439
00000462
00000254
00000375
00000424
00000238

00000311
00000325
00000182
00000221
00000290
00000279
00000192
00000412
00000445
00000471
00000260
00000380

00000242




Ejemplo:

Cod. Universitarioo DNI  Nombre Total a pagar Facultad Transaccion

020174581T Ana Pastor Mio S/.77.00 FICSA 9135

La alumna registrara dos pagos:
- S/. 20.00 por derecho de matricula (codigo 00000158).
- S/.57.00 por derecho de cursos desaprobados (00000462, costo unitario S/. 19.00).

Consideraciones:

* De no pagan en la fecha respectiva, debera pagar S/. 50.00 por derecho de matricula extemporanea.
* Losalumnos de Medicina Humana, el monto a pagar por matricula es de S/. 50.00
» Losalumnos de Agronomia, el codigo de pago de matriculay asignatura desaprobada es el mismo

codigo: 00000868.

Si tienes alguna consulta de
como realizar el pago ingresa
aqui:
http://www.unprg.edu.pe/uni

NIVERSIDAD NACIONAL v/portal/pagosvirtuales.php
EDRO RUIZ GALLO




