Cronograma de pagos

Matrícula 2024-II





Ubicar el día que corresponde a tu matrícula.



	MATRICULA			
	30/09/2024	Matrícula 2024-II, 2024-I, 2023-II		
	02/10/2024	Matrícula 2020-I, 2019-II, 2019-I		
	03/10/2024	Matrícula Códigos Anteriores		
	04/10/2024	Matrícula Extemporánea		
	07/10/2024	INICIO DE CLASES		

Pagar en el Banco de la Nación desde el 23 /09/24 hasta (verifica tu cronograma de pagos)

Recuerda: Debes cancelar mínimo hasta 24 horas antes de tu día de matrícula.

Matrícula	Semestre de Ingreso	<u>Último día de pago</u>
30/09/2024	2024-11, 2024-1, 2023-11	27/09/2024
02/09/2024	2020-l, 2019-ll, 2019-l	01/10/2024
03/09/2024	2018-II y Códigos Anteriores	02/10/2024
04/10/2024	Matrícula Extemporánea	03/10/2024



El alumno, indicará su **código universitario o DNI**, el número de la **transacción: 9135** y el código de concepto a cancelar correspondiente:

FACULTAD	CODIGOS DE PAGO				
FACULIAD	MATRICULA	CURSO DES.	MAT EXT.		
FAG	00000868		00000311		
FCCBB	00000490	00000491	00000325		
FACEAC	00000128	00000175	00000182		
FACFYM	00000214	00000215	00000221		
FACHSE	00000866	00000289	00000290		
FDCP	00000143	00000276	00000279		
FE	00000186	00000185	00000192		
FIA	00000413	00000396	00000412		
FIME	00000438	00000439	00000445		
FICSA	00000158	00000462	00000471		
FIQIA	00000867	00000254	00000260		
FMV	00000374	00000375	00000380		
FMH	0000015	00000424			
FIZ	00000237	00000238	00000242		

Ejemplo:

Cod. Universitario o DNI	Nombre	Total a pagar	Facultad	Transacción
020174581T	Ana Pastor Mio	S/. 77.00	FICSA	9135

La alumna registrará dos pagos:

- S/. 20.00 por derecho de matrícula (código 00000158).
- S/.57.00 por derecho de cursos desaprobados (00000462, costo unitario S/. 19.00).

Consideraciones:

- De no pagan en la fecha respectiva, deberá pagar S/. 50.00 por derecho de matricula extemporánea.
- Los alumnos de **Medicina Humana**, el monto a pagar por matrícula es de **S/. 50.00**
- Los alumnos de Agronomía, el código de pago de matrícula y asignatura desaprobada es el mismo código: ooooo868.



Si tienes alguna consulta de cómo realizar el pago ingresa aquí:

http://www.unprg.edu.pe/uni
v/portal/pagosvirtuales.php